研工〔2015〕3号
关于评选2015年优秀毕业研究生的通知

各单位：
    为做好2015年优秀毕业研究生评选工作，现将有关安排和要求通知如下：
一、评选办法

优秀毕业研究生的评选范围、标准、比例以及程序按照《南京理工大学研究生先进集体和先进个人评选办法》执行。
二、时间安排

1、3月6日—11日，各学院成立评选工作小组，在毕业生中进行宣传布置。

2、3月12日—18日，学生个人进行申报，填写“优秀毕业研究生审批表”（在研究生院网站上下载），各学院以有效的组织形式进行初选。

3、3月19日—22日，各学院评选工作小组讨论确定推荐名单。

4、3月23日—25日，各学院公示推荐名单。

5、3月26日，各学院将推荐名单及审批表上报党委研究生工作部。

6、3月28日前，学校确定优秀毕业研究生名单，下发表彰文件。

党委研究生工作部

2015年3月6日